PAGE
5

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 декабря 2025 г.

	№
	213-р

Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации":

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов (далее – план-график) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить вышеуказанный план-график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации (ЕИС) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Возложить ответственность за формирование и размещение на официальном сайте ЕИС план-графика закупок на начальника отдела муниципального заказа управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Усимова В.А.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководителя контрактной службы Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Варенцов С.В.

Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 декабря 2025 г. № 213-р
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год
и на плановый период 2027 и 2028 годов
	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	5254494948

	КПП
	525401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 607320, Нижегородская обл., Дивеевский р-н, Дивеево с, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, 28В/-, - ,7-83134-45455, official@adm.div.nnov.ru
	по ОКТМО
	22532000

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения,
в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении
общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения
совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности
ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	263525449494852540100100010008411244
	841113000
	Услуги в области общегосударственного экономического и социального планирования и статистики
	Информационная услуга по предоставлению статистической информации
	2026
	209 438,00
	209 438,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	2
	263525449494852540100100020000000242

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2026
	371 111,76
	371 111,76
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	263525449494852540100100030000000247

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2026
	153 756,00
	153 756,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	263525449494852540100100040000000244

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2026
	200 000,00
	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего для осуществления закупок
	934 305,76
	934 305,76
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по коду бюджетной классификации

	48701040920200019242
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701047770100019242
	60 000,00
	60 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701047770100019244
	299 438,00
	299 438,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701130920200100242
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701130920200100244
	60 000,00
	60 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101420100059242
	11 111,76
	11 111,76
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101420200006244
	50 000,00
	50 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101430100014247
	16 100,00
	16 100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48704101420200300247
	137 656,00
	137 656,00
	0,00
	0,00
	0,00